
R O M Â N IA  
JUDEŢUL OLT
PRIM ĂRIA C O M U N EI IZBICENI

D I S P O Z I Ţ I E

Ref.la : delimitarea şi stabilirea 
secţiilor de votare şi a sediilor acestora 
privind alegerile pentru Parlamentul European

Având în vedere :

- prevederile Legii nr. 33/2007 privind organizarea şi desfăşurarea alegerilor 
pentru Parlamentul European ;

- prevederile O.U.G. nr. 4/2014 privind operaţionalizarea Registrului electoral 
şi pentru modificarea Legii nr. 33/2007 privind organizarea şi desfăşurarea 
alegerilor pentru Parlamentul European, precum şi unele măsuri pentru 
organizarea şi desfăşurarea alegerilor pentru Parlamentul European ;

- prevederile H.C.L. nr. 43/2007 privind atribuire denumire străzi şi numere de 
c a s ă ;

In baza dispoziţiilor art.68 alin.l din Legea n r .215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,
Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

D I S P U N  :

Art. 1 .Se aprobă delimitarea şi stabilirea secţiilor de votare şi a sediilor acestora 
din cadrul comunei Izbiceni, judeţul Olt.

Art.2.Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către domnul 
secretar Chelii Nelu.

Art.3.Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  
Controlul Legalităţii Actelor, Aqutoritatea Electorală Permanentă şi se va aduce la

în baza dispoziţiilor art.l 17 lit.a 
din Legea n r .2 15/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare 
privind administraţia publică locală, 
avizăm prezenta.

cunoştinţă publică prin afişare.

Primar,
Ing. M. Veli

Nr. 1 Să- 
din 20.03.2014

Secretar, 
N. Chel iu


